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銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4PDC1B100680

  1

グループ

4PDC1A01071 EA       2.00

ラベルシール＜ノーカット＞

２８４２２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

1

0
0001

4PDC1A01071 BG       1.00

輪ゴム＜５００ｇ＞袋入（№１６）

Ｂ１０７Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

2

0
0002

4PDC1A01071 BG       1.00

オーバンドパック標準＜１㎏＞（№３１５）

ＧＬ－１５６又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

3

0
0003

4PDC1A01071 SH      10.00

マグネットカードケース＜ツヤ有＞Ａ４

ＭＣＡＲＤ－Ａ４Ｇ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

4

0
0004

4PDC1A01071 PK       5.00

カッターナイフ替刃

ＢＬ－１５０Ｐ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

5

0
0005

4PDC1A01071 PK       3.00

チャック付きＰＥ袋（Ｂ８）

ＫＪ３１２３又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

6

0
0006

4PDC1A01071 EA      10.00

マルチケント紙（厚口はがきサイズ）

Ａ０４７Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

7

0
0007

4PDC1A01071 CA       2.00

画鋲（５００本入）

①Ｂ０３２Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

8

0
0008

4PDC1A01071 CA       2.00

プッシュピン（１００本入）

Ｂ０３５Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

9

0
0009
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4PDC1B100680

  2

グループ

4PDC1A01071 BG       1.00

ラミネートフィルムＵＶカット（Ａ２）

Ｆ４００５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

10

0
0010

4PDC1A01071 BG       2.00

ラミネートフィルム（Ｂ３）

ＢＨ－１５０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

11

0
0011

4PDC1A01071 CA      10.00

ラミネートフィルム（名刺版）

Ｋ００１Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

12

0
0012

4PDC1A01071 PC       1.00

リセッシュ＜除菌ＥＸ・香り残らない＞（２Ｌ）

８５８－８５３又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

13

0
0013

4PDC1A01071 CA       1.00

オーバンド（③№１６）

ＧＧ－０１１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

14

0
0014

4PDC1A01071 BG       1.00

オーバンド（⑪№１６）

ＧＧ－０１５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

15

0
0015

4PDC1A01071 CA       1.00

ペーパータオル　エルナ　（４２個入）

１２６－８４０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

16

0
0016

4PDC1A01071 EA       2.00

厚手マット紙（Ａ４）

ＩＴ－１２５ＭＣ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

17

0
0017

4PDC1A01071 EA       2.00

クリップケース

ＣＰ－５００又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

18

0
0018
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4PDC1B100680

  3

グループ

4PDC1A01071 CA       1.00

ＯＡラベル＜スーパーエコノミー＞Ａ４（全面ノーカット）

ＡＪ１０３Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

19

0
0019

4PDC1A01071 CA       6.00

プラ画びょう

Ｂ５０９Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

20

0
0020

4PDC1A01071 PK       6.00

ＯＰＰ透明封筒（角２）

シ９１７又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

21

0
0021

4PDC1A01071 CA       1.00

クリップ付きペンシル

ＤＡ－４６０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

22

0
0022

4PDC1A01071 SP       1.00

ビニロンロープボビン巻３０ｍ

１１８７２４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

23

0
0023

4PDC1A01071 CA       1.00

カードリング（３０㎜）

ＣＲ－１００２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

24

0
0024

4PDC1A01071 ST       1.00

ワイヤレス　フルキーボード＆マウス

ＩＣ－ＢＫ２３Ｃｏｍｂｏ－ＳＷ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

25

0
0025

4PDC1A01071 ST       2.00

クイックルワイパーハンディ

３２１－０４７又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

26

0
0026

4PDC1A01071 PK       1.00

クイックルワイパーハンディ取り換え用

７４３－３１７又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

27

0
0027
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4PDC1B100680

  4

グループ

4PDC1A01071 ST       2.00

ミニほうき＆チリトリセット

①Ｎ１１３Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

28

0
0028

4PDC1A01071 PK       1.00

充電式電池・充電器セット＜エネループ＞

Ｋ－ＫＪ８３ＭＣＤ４０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

29

0
0029

4PDC1A01071 EA       1.00

電波掛時計

ＫＸ２３４Ｗ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

30

0
0030

4PDC1A01071 UN       5.00

マイティハンガーチャンプ

ＴＨ－ＧＡ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

31

0
0031

4PDC1A01071 UN       1.00

充電式電池＜エネループ＞

ＢＫ－３ＭＣＤ／４Ｈ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

32

0
0032

4PDC1A01071 UN       1.00

ＬＥＤクリップランプスーパールミネＸ５０ＣＬ

ＳＬＸ－５０ＣＬ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

33

0
0033

4PDC1A01071 EA       1.00

ＵＳＢハブ＜７ポート＞３．０／２．０対応

Ｕ３Ｈ－Ｔ７０６ＳＢＫ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

34

0
0034

4PDC1A01071 EA       2.00

回転式タブレットスタンド

ＭＯＴ－ＳＰＳＴＤ１２－ＳＶ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

35

0
0035

4PDC1A01071 EA       2.00

カタログケース

ＣＲ７７３０１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

36

0
0036
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4PDC1B100680

  5

グループ

4PDC1A01071 EA       1.00

セミハードＰＣケース

ＢＡＧ－ＥＶＡ７ＢＫＮ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

37

0
0037

4PDC1A01071 UN       1.00

ハンディーアイロン＆スチーマー

ＳＡ－４０９５Ｂ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

38

0
0038

4PDC1A01071 CA       1.00

間伐材封筒（テープ付き）角２

Ｋ８５－Ｋ２ＥＴ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

39

0
0039

4PDC1A01071 EA       1.00

マルチカード名刺＜両面クリアエッジ＞（Ａ４／１０面厚口）

５１８６２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

40

0
0040

4PDC1A01071 PK       1.00

キーホルダー名札（３０個入）

Ｂ３５０Ｊ－ＢＬ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

41

0
0041

4PDC1A01071 EA       1.00

仕切りラック　２００㎜幅

Ａ－７３２１－１又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

42

0
0042

4PDC1A01071 PK       1.00

ジョイントクリップ

ＣＸ－１０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

43

0
0043

4PDC1A01071 CA       1.00

プッシュピン

Ｂ２６６Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

44

0
0044

4PDC1A01071 PC       1.00

リセッシュ＜除菌ＥＸ消臭ストロング・リセッシュハーブの香り＞

８７２－２７５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

45

0
0045
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4PDC1B100680

  6

グループ

4PDC1A01071 BG       1.00

リセッシュ＜除菌ＥＸ消臭ストロング・リセッシュハーブの香り＞詰替え用

８７２－２７６又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

46

0
0046

4PDC1A01071 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個

ＳＳ２４Ｋ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

47

0
0047

4PDC1A01071 EA       1.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個

ＳＳ１２Ｂ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

48

0
0048

4PDC1A01071 EA       1.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個

ＳＳ１２Ｒ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

49

0
0049

4PDC1A01071 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個

ＳＣ２４Ｐ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

50

0
0050

4PDC1A01071 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個

ＳＣ１８Ｐ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

51

0
0051

4PDC1A01071 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個

ＳＣ２４Ｙ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

52

0
0052

4PDC1A01071 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ１個

ＳＣ２４Ｇ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

53

0
0053

4PDC1A01071 PK      10.00

二重リング＜パック入り＞

ＮＲ－０３Ｐ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

54

0
0054
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4PDC1B100680

  7

グループ

4PDC1A01071 PC       2.00

ステンレス直尺（③６０㎝）

６００ミリ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

55

0
0055

4PDC1A01071 EA       1.00

ＳＭＡＲＴ　ＦＩＴ　クリップファイル（Ａ４－Ｅタテ　オレンジ）

Ｆ－７５６０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

56

0
0056

4PDC1A01071 EA       1.00

ＳＭＡＲＴ　ＦＩＴ　クリップファイル（Ａ４－Ｅタテ　ネイビー）

Ｆ－７５６０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

57

0
0057

4PDC1A01071 EA       1.00

ＳＭＡＲＴ　ＦＩＴ　クリップファイル（Ａ４－Ｅタテ　ベージュ）

Ｆ－７５６０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

58

0
0058

4PDC1A01071 EA       1.00

ＳＭＡＲＴ　ＦＩＴ　クリップファイル（Ａ４－Ｅタテ　オリーブ）

Ｆ－７５６０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

59

0
0059

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット１０枚（Ａ４－Ｓ　レッド）

ＦＣＢ－Ａ４－１０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

60

0
0060

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット１０枚（Ａ４－Ｓ　イエロー）

ＦＣＢ－Ａ４－１０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

61

0
0061

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット１０枚（Ａ４－Ｓ　クリヤー）

ＦＣＢ－Ａ４－１０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

62

0
0062

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット１０枚（Ａ４－Ｓ　ライトグリーン）

ＦＣＢ－Ａ４－１０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

63

0
0063
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4PDC1B100680

  8

グループ

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット２０枚（Ａ４－Ｓ　レッド）

ＦＣＢ－Ａ４－２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

64

0
0064

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット２０枚（Ａ４－Ｓ　イエロー）

ＦＣＢ－Ａ４－２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

65

0
0065

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット２０枚（Ａ４－Ｓ　クリヤー）

ＦＣＢ－Ａ４－２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

66

0
0066

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット２０枚（Ａ４－Ｓ　ライトグリーン）

ＦＣＢ－Ａ４－２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

67

0
0067

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット４０枚（Ａ４－Ｓ　レッド）

ＦＣＢ－Ａ４－４０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

68

0
0068

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット４０枚（Ａ４－Ｓ　イエロー）

ＦＣＢ－Ａ４－４０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

69

0
0069

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット４０枚（Ａ４－Ｓ　クリヤー）

ＦＣＢ－Ａ４－４０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

70

0
0070

4PDC1A01071 EA       1.00

スリムクリヤーブック（タテ型）ポケット４０枚（Ａ４－Ｓ　ライトグリーン）

ＦＣＢ－Ａ４－４０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

71

0
0071

4PDC1A01071 EA       4.00

カードホルダー　カドロック＆ＳＥＩＨＯＮ（タテ型）１列３段黒

Ａ－４１０３又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

72

0
0072
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4PDC1B100680

  9

グループ

4PDC1A01071 SH       4.00

ノータム・クリアーケース（Ｂ４　グリーン）

ＵＮＣ－Ｂ４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

73

0
0073

4PDC1A01071 EA       1.00

モバイルバッグ＋（ワイド　ネイビー）

ＦＬ－１０２ＭＢ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

74

0
0074

4PDC1A01071 EA       1.00

モバイルバッグ＋（ワイド　ベージュ）

ＦＬ－１０２ＭＢ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

75

0
0075

4PDC1A01071 EA       1.00

モバイルバッグ＋（ワイド　ブラック）

ＦＬ－１０２ＭＢ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

76

0
0076

4PDC1A01071 EA       1.00

オフィストートバック（グレー）

ＵＮＴ－Ａ４＃①又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

77

0
0077

4PDC1A01071 EA       1.00

オフィストートバック（ブラック）

ＵＮＴ－Ａ５＃②又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

78

0
0078

4PDC1A01071 EA       4.00

ドキュメントファイル（②Ａ４）

ＦＬ－１２１ＤＥ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

79

0
0079

4PDC1A01071 EA       4.00

ＰＰケースファイル（①Ａ４）

ＦＬ－１３１ＣＥ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

80

0
0080

4PDC1A01071 PC       2.00

テープはがし（強力タイプ）

ＴＨ－Ｋ２２０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

81

0
0081
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4PDC1B100680

 10

グループ

4PDC1A01071 PC       3.00

シリコンスリムタッチペン

Ｐ－ＴＰＳＬＩＭＢＫ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

82

0
0082

4PDC1A01071 CA       5.00

クラフト封筒（①角２）

Ｐ２８３Ｊ－Ｋ２又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

83

0
0083

4PDC1A01071 CA       5.00

マルチコピーペーパーｈｉｇｈＢｒｉｇｈｔ＜高白色＞（④Ａ４）

Ａ０４０Ｊ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

84

0
0084

4PDC1A01071 CA       1.00

名刺・カード用紙マルチプリンタ対応＜クリアカットタイプ＞

Ａ０５９Ｊ－５又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

85

0
0085

4PDC1A01071 PC       3.00

方眼カッティング定規滑り止め付（３０ｃｍ）

０１４－０１６３又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

86

0
0086

4PDC1A01071 CA       1.00

カードリング＜箱入り＞

ＣＲ－１００４又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和6年11月29日

3

H1

87

0
0087

‐　以　下　余　白　‐


